АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14.04.2014    № 12
	О внесении изменений в постановление Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 11.11.2013 г. № 56 «Об утверждении муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2014-2018 годы»

Администрация Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. В разделе  3 абзац «Перечень основных мероприятий программы»  дополнить пунктом 8 следующего содержания»

	8
	Возмещение причиненного ущерба
	Расходы по возмещению причиненного ущерба

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Администрации Надейковичского                                                                        сельского поселения Шумячского района                                                                   Смоленской области                                                                                           Л.Л. Дацко